24 From the Protocal Book of Herbert Cunningham. Burgh
Record Room, Dumfries.

Vilson.

Memd viio Aprilis anno dom. Ixix in mei notarii publici, et

testium subscriptorum presentia personaliter constitutus

Johannes riche, baUivus in hac parte venerabilis viri Caroli hwym
gardiani fratrum minorum de Drumfres ad mandatum predicti

Caroli [ . . . ] ad infra subscriptum personaliter accessit ad

sex rudas terrarum jaeentes infra teretoriiim de troquer tres illarum

jacentes inter terram W™ maxwell longe ex parte boreali, et terram

ipsius Joannis riche ex parte australi aquam de nyt ex orientali et

viam communem extendentem ad ecclesiam parochialem de Troquer

ex occiden!;ali partibus una et alia et alias tres rudas dictarum

terrarum jacentes inter viam communem et aquam de Nyt ex

orientali et occidentaii terras Joannis riche ex boreali ; et australi

partibus una et alia ; et ibidem exinde Joannes riche ballivus ad

mandatum dicti caroli hwym tradidit sasinam hereditariam pari-

terque possessionem corporalem realem et actualem dictarum sex

rudarum terrarum cum libero introitu et exitu et suis pertinentibus
"\ymo Vilson filio et heredi quondam herberti Vilson eius patrui

conburgensis de Drumfres per deliberationem terre et lapidis fundi

tradidit concedit et deliberavit in feodo et hereditate inperpetuum

salvo jure cujuslibet : Et in medio tempore dictus W^us Vilson

resignavit illas terras cum pertinentibus in manibus dicti Caroli sui

superioris rudarum terrarum in favorem et utilitatem herberti

Vilson filii quondam Joannis Vilson in Dulsci corde per vigorem sui

contractus simpliciter reddidit per terre et lapidis deliberationem

pureque simpliciter resignavit : qua resignatione sic facta et recepta

exinde vero Carolus tradidit sasinam dicto Herberto per delibera-

tionem terre et lapidis fundi et hereditate inperpetuum. Reddendo
inde annuatim summam quattuor decem solidorum annualis red-

ditus quattuor eorum dicto Carole et decem aliorum Gilberto Asloan

et etc. Super quibus omnibus dicti W™u9 et Herbertus Vilson, a

me, notario publico subscripto sibi fieri petiit publicum instrumen-

tum acta erant super solum dicte terre hora 3 post meridiem pre-

sentibus ibidem [ -] skail burgentem de Drumfres Jacobo riche

W™o Edyare [ ] Ewart, testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. Vide Appendix (4).

25 Last day of Apryl 1578

Edzer.

The qlk day the provest bailzeis and cunsell abonewryttin hes

set in few to Willium Edzer in grenhede of traquere ane rude of the